ALBERTI GUILLIELMI ROTH,

MED. DOCT. SERENISS. REGIS BRIT. ET HANNOV. PHYSICI PROVINCIALIS DUCATUS BREMENSIS, ACADEMIAE CAESAR. LEOPOLDINAE, NEC NON REGIAE BAVARIAE MONACHIANAE NATURAE CURIOSOR. SOCII ALIARUMQUE SOCIETATUM NAT. CUR. SODALIS.

Rarebook
QK349
.R67
1821
C.1

NOVAE

PLANTARUM SPECIES

PRAESERTIM

INDIAE ORIENTALIS.

EX

COLLECTIONE DOCT. *BENJ. HEYNI*.

CUM

DESCRIPTIONIBUS ET OBSERVATIONIBUS.

HALBERSTADII,

SUMPTIBUS H. VOGLERI,

1821.

IMPRESSUM TYPIS ORPHANOTROPHEI BRUNSVICENSIS

Mo. Bot. Garden,

1897.

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

PHYSICS DEPARTMENT
5720 S. UNIVERSITY AVENUE
CHICAGO, ILL. 60637

RECEIVED

APR 10 1964

PHYSICS DEPARTMENT

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

PHYSICS DEPARTMENT

PRAEFATIO.

Per viginti et quod excurrit annos Vir maxime venerandus D. BENJAMIN HEYNE, jussu et sumptibus societatis sic dictae Indiae orientalis Londinensis, Indiam peragravit orientalem et, 1813 in Angliam redux, collectas Vegetabilium gazas cum Herbario b. BANKSII ditissimo comparavit idque ipsis maxima ex parte ditavit. Novum iter anno 1814, Regnum Tibetanum visendi gratia, instituens, pro sua in me benevolentia, insignem rariorum et magna ex parte huc usque incognitarum plantarum copiam (ultra Mille et quingentas) quas in India orientali summo cum studio observavit, mihi largitus est simulque Litteris me fecit certiore, se sacram facere velle hanc collectionem patriae Germanicae, quout ex ea botanica scientia quid capiat incrementi.

Tantis divitiis botanicis excitatus, generosi largitoris votis, pro viribus meis, satisfacere conatus sum, novas hujus collectionis plantas perscrutare studui, cum iis jam antea cognitis et pro-

xime cognatis comparvi, partium descriptiones, quantum in exsiccatis speciminibus fieri licuit, concinnavi et observationes quasdam adjeci simulque nonnullas aliarum regionum minus cognitae, a me observatas, plantas suis locis inferui, sperans, haud vile fore rei herbariae incrementum, quod scientiae largietur harum plantarum enumeratio.

Huncce laborem hic Tibi offero, benevole Lector! etiam atque etiam rogans, ut accipias indulgentia.

At, lugete mecum Botanices cultores! Scientiae mihiq̄ue ereptus est diligentissimus perigrinator! Post impressionem scilicet hujus libelli certior factus sum, optimum BENJ. HEYNE die VI^{to} Februarii 1819 Vapperae prope Madras in India orientali diem obiisse supremum.

Dabam Vegesackii ad Portum 1820.

A. W. ROTH.

CLASS. II.

DIANDRIA MONOGYNIA.

ERANTHEMUM.

Calyx quinquepartitus, aequalis. *Corolla* infundibuli formis: *Limbo* quinquepartito, aequali, vel parum inaequali. *Stamina* duo antherifera exserta. *Antherae* loculis parallelis muticis. *Filamenta* duo sterilia. *Ovarii* loculi dispermi. *Capsulae Valvulae* naviculares. *Dissepimento* adnato. *Semina* retinaculis sustensa. ROB. BROWN.